

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zakázka:

Oprava tří střešních teras domu č.p. 20 na ulici Křížíkova 2, Nový Jičín

KSO:

Místo:

Křížíkova 20/2, Nový Jičín

CC-CZ:

Datum:

26.08.2022

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

IČ:

DIČ:

00298212

CZ00298212

Zhotovitel:

Aktiv Novostav s.r.o., Komenského 561, Suchdol nad Odrou 742 01

IČ:

DIČ:

08924104

CZ08924104

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**461 640,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	461 640,48	15,00%	69 246,07

Cena s DPH**v CZK****530 886,55****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava tří střešních teras domu č.p. 20 na ulici Křížíkova 2, Nový Jičín

Místo: Křížíkova 20/2, Nový Jičín

Datum: 26.08.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant:

Zhotovitel: Aktiv Novostav s.r.o., Komenského 561, Suchdol nad Odrou 742 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		461 640,48
HSV - Práce a dodávky HSV		100 090,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10 125,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		74 851,65
997 - Přesun sutě		13 374,97
998 - Přesun hmot		1 738,74
PSV - Práce a dodávky PSV		327 032,49
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		7 634,71
764 - Konstrukce klempířské		29 322,16
771 - Podlahy z dlaždic		290 075,62
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		13 350,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		21 167,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		5 000,00
VRN2 - Příprava staveniště		2 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 515,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 352,00
VRN9 - Ostatní náklady		1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava tří střešních teras domu č.p. 20 na ulici Křížíkova 2, Nový Jičín

Místo: Křížíkova 20/2, Nový Jičín

Datum: 26.08.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant:

Zhotovitel: Aktiv Novostav s.r.o., Komenského 561, Suchdol nad Odrou 742 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

461 640,48

D HSV Práce a dodávky HSV 100 090,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 125,63

1	K	632452421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	19,574	236,10	4 621,42
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV

2	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	97,870	56,24	5 504,21
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 851,65

3	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	2,000	2 437,50	4 875,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV

4	K	946111214	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1114	kus	28,000	361,00	10 108,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

VV

5	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	2,000	1 567,02	3 134,04
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

6	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	97,870	149,70	14 651,14
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV

7	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	97,870	168,24	16 465,65
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

8	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	195,740	76,64	15 001,51
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV

9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	97,870	79,31	7 762,07
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

10	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	48,300	37,73	1 822,36
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV

11	K	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva do 80 mm	m2	4,000	257,97	1 031,88
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV

D 997 Přesun sutě 13 374,97

12	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,292	857,04	3 678,42
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,292	286,02	1 227,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,336	12,53	430,23
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV

15	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,292	1 530,00	6 566,76
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	97,870	15,04	1 471,96
VV							
D		998	Přesun hmot				1 738,74
17	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,986	1 763,43	1 738,74
D		PSV	Práce a dodávky PSV				327 032,49
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 634,71
18	K	711413111.MUR	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou MUREXIN 2K Standard	m2	11,200	660,47	7 397,26
VV							
19	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	73,973	3,21	237,45
D		764	Konstrukce klempířské				29 322,16
20	K	764242334	Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	56,000	523,61	29 322,16
VV							
D		771	Podlahy z dlaždic				290 075,62
21	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	97,870	286,63	28 052,48
22	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	48,300	137,27	6 630,14
VV							
23	M	LSS.TSAS4061	sokl , 598x95x10mm	kus	88,727	143,21	12 706,59
VV							
24	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	97,870	615,04	60 193,96
VV							
25	M	LSS.TR335061	dlaždice , 298x298x9mm	m2	107,657	438,72	47 231,28
VV							
26	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	97,870	58,50	5 725,40
27	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	97,870	58,50	5 725,40
28	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	48,300	41,28	1 993,82
VV							
29	K	771591116	Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem	m2	105,115	66,83	7 024,84
VV							
30	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	163,117	108,23	17 654,15
VV							
31	K	771591222.SCS	Izolace podlah fólií celoplošně lepená s parotěsnou zábranou KERDI DS	m2	102,700	694,93	71 369,31
VV							
32	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	48,300	176,81	8 539,92
VV							
33	K	7715913231	Odvodnění balkonů nebo teras montáž rohu nebo koutu	kus	48,300	53,42	2 580,19
VV							
34	M	28323021	lišta tvarovací nerezová tvaru L š 12mm	m	48,300	197,00	9 515,10
35	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	97,870	24,70	2 417,39
VV							
36	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,112	660,42	2 715,65
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				13 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	20,000	250,00	5 000,00
VV							
38	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	10,000	385,00	3 850,00
VV							
39	K	X-1	Pronájem plošiny	ks	1,000	4 500,00	4 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 167,00

40	K	041903000	Dozor jiné osoby	soub	16,000	550,00	8 800,00
----	---	-----------	------------------	------	--------	--------	----------

VV

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

41	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

VV

42	K	013334000	Prováděcí rozpočet	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------

D VRN2 Příprava staveniště 2 300,00

43	K	020001000	Příprava staveniště	soub	1,000	2 300,00	2 300,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 1 515,00

44	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	soub	1,000	1 515,00	1 515,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 352,00

45	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	336,000	7,00	2 352,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

VV

D VRN9 Ostatní náklady 1 200,00

46	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
----	---	-----------	--------------------------	------	-------	----------	----------

VV